
::,11.,:,'t) o ':•,:,•·i1"-:i Uchwala Nr 5/17/2025 
R 1011 tK)<f')'- ,·;; ', H' p;,'-0 ce' 'Zarządu Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach 

z dnia 02.06.2025 r. 

w sprawie: przyjęcia „Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz 
innych informacji Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach podlegających 
ogłaszaniu według stanu na 31 grudnia 2024 r." 

Działając na podstawie § 28 Statutu Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach oraz 
§ 3 Regulaminu działania Zarządu Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach, uchwala 
się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Banku przyjmuje „Ujawnienie informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz 
innych informacji Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach podlegających ogłaszaniu 
według stanu na 31 grudnia 2024 r." w brzmieniu przedłożonego załącznika do niniejszej 
Uchwały. 

§2 

Przyjęte przez Zarząd „Ujawnienie informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz 
innych informacji Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach podlegających ogłaszaniu 
według stanu na 31 grudnia 2024 r." zostaną przedłożone Radzie Nadzorczej Banku 
na jej najbliższym plenarnym posiedzeniu do zatwierdzenia. 

§3 

Kontrolę nad realizacją Uchwały powierza się Stanowisku ds. Zgodności 
Wewnętrznej. 

§4 

Kontroli 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą. 

Oborniki, dnia 02.06.2025 r. 


